
420,00 m NGF

440,00 m NGF

430,00 m NGF

444,29 m NGF (aérodrome de Paris-Le Bourget)

236,00 NGF

246,00 NGF

256,00 NGF

266,00 NGF

226,00 NGF (aérodrome de Vélizy-Villacoublay)

410,00 m NGF

CHÂTILLON / ONERA (0920710001)

LE PLESSIS-ROBINSON / Terrasse (0920130001)

420,00 m NGF

440,00 m NGF

430,00 m NGF

444,29 m NGF (aérodrome de Paris-Le Bourget)

236,00 NGF

246,00 NGF

256,00 NGF

266,00 NGF

226,00 NGF (aérodrome de Vélizy-Villacoublay)

410,00 m NGF

PT3 servitudes attachées aux réseaux de télécommunications

PT1 servitudes radioélectriques contre les perturbations électromagnétiques

T5 servitudes aéronautiques de dégagement

Câble P.T.T. / T.R.N.

Zone de garde et de protection radioélectrique

Centre de réception

Zone de dégagement des aérodromes

échelle : 1/5000e
(1cm = 50 m)

DÉPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE

source : DRIEA IF/UT 92/SPAD/PUP
(mars 2016)

(T5-PT1-PT3)

(servitudes aériennes et radioélectriques)

LE PLESSIS-ROBINSON

MEUDON

ISSY-LES-MOULINEAUX

CHÂTILLON

MALAKOFF

MEUDON


